
www.lapamplonesa.com

Pamplona - Zizur - Belascoain - Zizur - Pamplona

Recorridos de lunes a sábado (laborables) Venta de billetes en el autobús

Horarios 

aproximados Población Lugar de parada autobús

9:15 13:05 20:00 Pamplona Estación autobuses andenes 1 al 4

9:20 13:10 20:05 Pamplona Parada Bus frente Clinica Universitaria

9:25 13:15 20:10 Zizur Mayor (Urbanización) Parada Bus Ronda San Cristobal nº 5 (junto correos)

9:27 13:17 20:12 Zizur Mayor (pueblo) Parada Bus junto nueva rotonda Ardoi

9:30 13:20 20:15 Gazolaz Junto Ayuntamiento

9:34 13:24 20:19 Paternain travesía

9:35 13:25 20:20 Larraya Cruce

9:37 13:27 20:22 Ubani Cruce entrada pueblo

9:39 13:29 20:24 Zabalza Cruce carretera acceso

9:40 13:30 20:25 Arraiza Plaza pueblo, junto ayuntamiento

9:43 13:33 20:27 Belascoain Marquesina junto frontón

9:46 13:36 20:30 Arraiza Plaza pueblo, junto ayuntamiento

9:47 13:37 20:31 Zabalza Cruce carretera acceso

9:49 13:39 20:33 Ubani Cruce entrada pueblo

9:51 13:41 20:35 Larraya marquesina entrada pueblo

9:52 13:42 20:36 Paternain Marquesina en entrada pueblo

9:56 13:46 20:40 Gazolaz Junto Ayuntamiento

9:59 13:49 20:43 Cizur mayor (pueblo) Parada Bus junto nueva rotonda Ardoi

10:01 13:51 20:45 Urbanización Cizur Mayor Parada Bus Ronda San Cristobal nº 5(junto correos)

10:06 13:56 20:50 Pamplona Parada Bus frente Clinica Universitaria

10:11 14:00 20:55 Pamplona Estación autobuses andenes 1 al 4

Horarios de paso aproximados, pueden variar en función de tráfico  . . . 


